गरीबों का सितारा

भारत व राजस्थान सरकार से सरकारी विज्ञापनों हेतु स्वीकृत अखबार

अधिक जानकारी के लिए सम्पर्क करें...

राजेन्द्र शर्मा (प्रधान सम्पादक) Mob. 7733050125

पूर्वानुमान > रवि सोम मंगल बुध
अधिकतम > 29°C 26°C 27°C 25°C
22° न्यूनतम > 18°C 17°C 16°C

पंचांग

दिनांक 19 मार्च 2023 रविवार
विक्रम संवत् 2079 चैत्र कृष्ण पक्ष

तिथि द्वादशी 08:06:39
तिथि त्रयोदशी
28:54:45 (क्षय)
पक्ष कृष्ण
नक्षत्र धनिष्ठा 22:02:56
योग सिद्ध 20:05:22
करण तैत्तिल 08:06:39
करण गर 18:30:48
चन्द्र राशि मकर 11:16:07
चन्द्र राशि कुम्भ 11:16:07
सूर्य राशि मीन
दिशा शूल पश्चिम
सूर्योदय (जयपुर) 06:33:40
सूर्यास्त 18:36:02
चंद्रोदय